陕路党函〔2018〕14 号

转发厅机关党委《关于开展“我的家风故事”
征集讲述活动的通知》的通知

集团各分（子）公司党委、集团机关党委、后勤中心党委、集

团直属党支部：

    现将省交通运输厅直属机关委员会《关于开展“我的家风

故事”征集讲述活动的通知》（陕交直党函〔2018〕15 号）转发

你们，请各党委、党支部高度重视，广泛动员干部职工参加“我

的家风故事”征集讲述活动。具体要求如下：

    一、内容要求

家风故事可以是诗礼传家、勤俭持家、尊老爱幼、明事知

礼、敬业奉献、正直善良、诚实守信、自强不息、廉洁修身等

主题的一个方面，也可以是其中的几个方面。要求内容真实，

有人物有情节，思想健康、情感真挚、感悟深刻、引人向善。

二、活动要求

“我的家风故事”必须是原创，突出家庭特色，尽量做到

图文并茂，有条件的单位也可以录制成音频 MP3 格式或微视频

 - 2 -

FLV 格式，并请于 7月 11 日前报党群工作部，届时集团公司从

中遴选具有代表性的优秀家风故事参加评选活动。

联系人：赵莉     电话：83118896

附件：陕交直党函〔2018〕15 号

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2018 年 6 月 21 日

抄送：郑书记，程总经理，档。